
COMUNE DI NAPOLI – BANDO DI GARA

  

SEZIONE  I  -  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:  I.1)

Comune di Napoli - Area Welfare - Servizio Politiche di Integrazione e

Nuove Cittadinanze –  Vico Santa Margherita  a  Fonseca, 19 –  80135

Napoli - tel. 0817959200 -  emergenze.sociali  @comune.napoli.it -  Sito

internet:   www.comune.napoli.it - Responsabile unico del procedimento:

dott.ssa Natalia D'Esposito - Documentazione di gara disponibile agli

indirizzi  www.comune.napoli.it/bandi e

https://acquistitelematici.comune.napoli.it.  

SEZIONE  II  –  OGGETTO:  II.1.1) Affidamento  del progetto

Integrazione  ed   Inclusione   dei  minori  Rom  di  Soccavo,

Poggioreale, Barra, Scampia e  Secondigliano per gli  anni  scolastici

2021/22  –   2022/23  e   2023/24,  attraverso  la  conclusione  di  un

accordo quadro ex art. 54, comma 3, del D.Lgs. 50/2016. Determina a

contrarre n. 13 del 15/07/2021. II.1.2) CPV: 85300000-2. II.1.5) Valore

complessivo dell’accordo quadro: €  1.102.653,43 oltre IVA; oneri per la

sicurezza pari a zero. 

II.1.6) Divisione in lotti: sì:

Lotti CIG 

(per il lotto 3 è
indicato anche il CUP)

Importo a base d’asta
al netto dell’IVA per

singola annualità

Valore
complessivo del

lotto al netto
dell’IVA per il

triennio

Lotto 1 - Soccavo  8835466931  € 26.650,49 € 79.951,47 

Lotto 2 - Poggioreale 88354793ED  € 48.580,74 € 145.742,22 

Lotto 3 - Barra 8835491DD1 

B61H20000170006 

€ 75.231,23 € 225.693,69 

Lotto 4 - Scampia  88355037BA € 101.881,72 € 305.645,16  

Lotto 5 - Secondigliano 88355362F7 €  115.206,96 € 345.620,88 

II.2.5)  Criterio  di  aggiudicazione: Offerta  economicamente  più

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  2 Agosto 2021

https://acquistitelematici.comune.napoli.it/
http://www.comune.napoli.it/bandi
http://www.comune.napoli.it/
mailto:emergenze.sociali@comune.napoli.it


vantaggiosa. 

SEZIONE IV: PROCEDURA - IV.1.1)  Procedura aperta telematica -

IV.2.2)  Scadenza  presentazione  delle  offerte  entro  le ore  12:00  del

10/08/2021 (riduzione dei termini di gara, ai sensi dell’art. 60 comma 3

del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 8 comma 1 lett. c) della L. 120/2020) -

IV.2.7) Apertura delle offerte alle ore 10:00 del 11/08/2021. 

SEZIONE VI - ALTRE INFORMAZIONI: VI.5)   Data di invio alla

GUUE: 16/07/2021 – ID 2021-097244. 

Il Responsabile dell’Area CUAG dott.ssa Mariarosaria Cesarino

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  2 Agosto 2021


	BURC n. 77 del  2 Agosto 2021

